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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： Ｌ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 330 規定タイム 61 制限
タイム 122
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 山田　幹 - グレースウィンザー - パロミノ・ポニークラブ 37.08 0.00 37.08 0 0 0

2 5 矢代　菜摘 - アウラスター - 乗馬クラブクレイン伊奈 50.42 0.00 50.42 0 0 0

OP 1 西山　侑男 24419 アウラスター - 乗馬クラブクレイン伊奈 45.15 0.00 45.15 0 0 0

OP 4 猪股　美和子 06482 ドマーニ - リバーサイド乗馬クラブ 54.93 0.00 54.93 0 0 0

OP 2 山野　百合花 15756 エマヴェル・スイニー - リバーサイド乗馬クラブ 57.41 0.00 57.41 0 0 0
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 330 規定タイム 61 制限
タイム 122
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 遠藤　守 - コンコルド - ヴィルタスライディングクラブ 37.54 0.00 37.54 0 0 0

2 9 二宮　桃子 - グラサージュ - パロミノ・ポニークラブ 42.04 0.00 42.04 0 0 0

3 4 鷹見　陸 28094 ヘルバースト - 小山乗馬クラブ 45.86 0.00 45.86 0 0 0

4 8 矢代　菜摘 - アウラスター - 乗馬クラブクレイン伊奈 49.99 0.00 49.99 0 0 0

5 5 山田　幹 - グレースウィンザー - パロミノ・ポニークラブ 37.64 0.00 37.64 0 4 4

6 6 土居　通将 - ブラックローズ - ライディングクラブフジファーム 44.77 0.00 44.77 0 16 16

OP 7 猪股　美和子 06482 ドマーニ - リバーサイド乗馬クラブ 56.31 0.00 56.31 0 0 0

OP 2 山野　百合花 15756 エマヴェル・スイニー - リバーサイド乗馬クラブ 60.52 0.00 60.52 0 0 0

OP 11 土居　通将 - ブラックローズ - ライディングクラブフジファーム 44.43 0.00 44.43 0 4 4

OP 10 芹澤　永治 05227 ロードサクセス - ステーブルクリアラウンド 44.99 0.00 44.99 0 4 4

OP 1 西山　侑男 24419 アウラスター - 乗馬クラブクレイン伊奈 41.33 0.00 41.33 0 12 12
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 330 規定タイム 61 制限
タイム 122
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 16 進藤　千聖 27896 ジョープロテクター 50676 静岡乗馬クラブ 43.76 0.00 43.76 0 0 0

2 5 進藤　千聖 27896 リオン 52535 静岡乗馬クラブ 46.33 0.00 46.33 0 0 0

3 14 光岡　潤典 - スリーク 54371 拓殖大学 46.39 0.00 46.39 0 0 0

4 8 八木橋　咲月　 28135 ラ・ベル 55558 乗馬クラブクレイン伊奈 47.52 0.00 47.52 0 0 0

5 12 杉崎　一美 02287 ダンディハート 53460 北勢ライディングファーム 47.60 0.00 47.60 0 0 0

6 19 小楠　和奈 26838 ガーネットグランドーア 50770 パロミノ・ポニークラブ 49.25 0.00 49.25 0 0 0

7 20 宮田　逸江 - バンプアヘッド - パロミノ・ポニークラブ 49.51 0.00 49.51 0 0 0

8 18 鷹見　優 28093 シルクグリット 56335 小山乗馬クラブ 50.09 0.00 50.09 0 0 0

9 4 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 52.12 0.00 52.12 0 0 0

10 17 二宮　桃子 - グラサージュ - パロミノ・ポニークラブ 42.56 0.00 42.56 0 4 4

11 7 樹山　崇 22504 シャイロスパーク - ヴィルタスライディングクラブ 47.66 0.00 47.66 0 4 4

12 6 石本　史子 - ラプチャー - パロミノ・ポニークラブ 48.57 0.00 48.57 0 4 4

13 11 鷹見　陸 28094 ヘルバースト - 小山乗馬クラブ 46.08 0.00 46.08 0 8 8

14 10 大田黒　歩 21765 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター 68.83 0.00 68.83 2 12 14

9 浅川　圭子 23560 ヴィフアルジャン 52008 ヨシザワライディングファーム E

13 市川　くるみ 28203 ウォスカ 56283 リバーサイド乗馬クラブ E

OP 1 須田　翼 20386 ヴィフアルジャン 52008 ヨシザワライディングファーム 48.43 0.00 48.43 0 4 4

OP 21 山野　百合花 15756 エマヴェル・スイニー - リバーサイド乗馬クラブ 58.62 0.00 58.62 0 4 4

OP 15 西山　侑男 24419 プレミアクラウン 56234 乗馬クラブクレイン伊奈 48.42 0.00 48.42 0 8 8

OP 3 芹澤　永治 05227 ロードサクセス - ステーブルクリアラウンド 73.08 0.00 73.08 4 12 16

OP 2 西山　侑男 24419 ラ・ベル 55558 乗馬クラブクレイン伊奈 WD
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ１ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限
タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 中島　小織

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 伊藤　昌彦 25266 ローズマリー 55554 乗馬クラブクレイン東京 51.44 0.00 51.44 0 0 0

2 1 吉澤　駿 23570 コナン 52399 ヨシザワライディングファーム 51.54 0.00 51.54 0 0 0

3 9 西山　侑男 24419 フォクシィ 53301 乗馬クラブクレイン伊奈 51.79 0.00 51.79 0 0 0

3 30 中島　萌南 27548 トップシード 54044 小山乗馬クラブ 51.79 0.00 51.79 0 0 0

5 22 安田　光里 27996 エスペランザ 51811 乗馬クラブニューシーズン御殿場 55.25 0.00 55.25 0 0 0

6 14 西塚　重二 07316 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 55.31 0.00 55.31 0 0 0

7 11 小河　倫子 27343 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 56.26 0.00 56.26 0 0 0

8 10 高橋　真一郎 14304 インフィニ・T 55766 乗馬クラブニューシーズン御殿場 58.16 0.00 58.16 0 0 0

9 25 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 58.33 0.00 58.33 0 0 0

10 5 神谷　耕太郎 26807 ブライトタイム 52726 パロミノ・ポニークラブ 58.51 0.00 58.51 0 0 0

11 20 八木橋　咲月　 28135 ラ・ベル 55558 乗馬クラブクレイン伊奈 58.94 0.00 58.94 0 0 0

12 15 山田　麻友香 18056 サルヴァトーレ 51077 小山乗馬クラブ 60.61 0.00 60.61 0 0 0

13 21 木村　桐子 27345 ダノンスピリット 54909 小山乗馬クラブ 62.82 0.00 62.82 0 0 0

14 27 増山　治夫 18048 トンイ 55881 小山乗馬クラブ 50.08 0.00 50.08 0 4 4

15 17 岩本　隆行 12020 ノーリミット 55486 乗馬クラブクレイン東京 52.59 0.00 52.59 0 4 4

16 19 内藤　馨子 25250 プルメリア 52738 ステーブルクリアラウンド 55.14 0.00 55.14 0 4 4

17 29 中村　洋子 02306 ジッパー 55260 北勢ライディングファーム 55.97 0.00 55.97 0 4 4

18 16 腰越　将樹 18332 アブソリュート 56288 インターアクションホースマンスクール 56.53 0.00 56.53 0 4 4

19 13 野澤　友梨有 28039 バロン・アレイオン 30335 ヨシザワライディングファーム 56.82 0.00 56.82 0 4 4

20 24 鷹見　優 28093 シルクグリット 56335 小山乗馬クラブ 57.25 0.00 57.25 0 4 4
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ１ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限
タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 中島　小織

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2014/6/15

21 7 中村　洋子 02306 ダンディハート 53460 北勢ライディングファーム 58.17 0.00 58.17 0 4 4

22 8 中島　萌南 27548 レッドストーン 53573 小山乗馬クラブ 60.39 0.00 60.39 0 4 4

23 28 伊藤　昌彦 25266 インディルキオ 50715 乗馬クラブクレイン東京 63.75 0.00 63.75 0 4 4

24 18 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 69.24 0.00 69.24 1 4 5

25 26 竹下　菜月 27573 シスターベルナール 55589 駿ホースクラブ 75.80 0.00 75.80 3 4 7

26 2 黒澤　みなみ 18031 ジョースター 55555 乗馬クラブクレイン東京 51.30 0.00 51.30 0 8 8

27 3 西山　侑男 24419 プレミアクラウン 56234 乗馬クラブクレイン伊奈 58.69 0.00 58.69 0 20 20

4 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム E

12 大賀　充陽 25295 ティアモ 54954 パロミノ・ポニークラブ WD

23 小楠　和奈 26838 ガーネットグランドーア 50770 パロミノ・ポニークラブ WD
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限
タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 8 西塚　重二 07316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 54.43 0.00 54.43 0 0 0

2 2 西塚　建二 11802 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 60.93 0.00 60.93 0 0 0

3 10 宮田　逸江 - バンプアヘッド - パロミノ・ポニークラブ 65.84 6.00 71.84 2 4 6

01 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム E

3 内海　文男 18540 ノーリミット 55486 乗馬クラブクレイン東京 E

5 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 乗馬クラブクレイン東京 E

6 市川　くるみ 28203 ウォスカ 56283 リバーサイド乗馬クラブ E

7 横山　法子 27775 インディルキオ 50715 乗馬クラブクレイン東京 E

9 太田　愛望 27339 マジックキングダム 55232 乗馬クラブクレイン東京 E

4 小楠　和奈 26838 ガーネットグランドーア 50770 パロミノ・ポニークラブ WD

OP 1 村上　篤 04416 ダイヤモンド・レディー 55848 オリエント馬事センター 66.82 0.00 66.82 0 4 4

2014/6/15
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ１ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 410 規定タイム 72 制限
タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 5721 審判名 中島　小織

J1： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 上野　きり 25960 ドゥドゥ 55070 ライディングクラブフジファーム 55.70 0.00 55.70 0 0 0

2 8 村上　篤 04416 ダイヤモンド・レディー 55848 オリエント馬事センター 61.62 0.00 61.62 0 0 0

3 7 朝日　華子 23500 山葵丸 52039 小山乗馬クラブ 63.69 0.00 63.69 0 0 0

4 10 西塚　重二 07316 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 57.36 0.00 57.36 0 4 4

5 9 鈴木　美和 06509 伽羅 50622 ライディングクラブフジファーム 62.99 6.00 68.99 0 4 4

6 5 黒澤　みなみ 18031 エレノア 53320 乗馬クラブクレイン東京 53.46 0.00 53.46 0 8 8

7 1 景山　朋昌 25140 サイレントハナ 55857 パロミノ・ポニークラブ 56.01 0.00 56.01 0 24 24

8 4 西山　侑男 24419 ボトルシップ 52999 乗馬クラブクレイン伊奈 64.88 6.00 70.88 0 32 32

3 田中　圭多 28098 サンクチュアリⅡ 23513 ライディングクラブフジファーム E

2 岩本　隆行 12020 ロラパルーザ 53010 乗馬クラブクレイン東京 WD

11 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム WD

2014/6/15
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 410 規定タイム 72 制限
タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 西塚　重二 07316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 54.82 0.00 54.82 0 0 0

2 6 吉田　尚人 25263 エアポート 54802 ステーブルクリアラウンド 66.54 0.00 66.54 0 0 0

3 4 井佐　あかり 27575 エレノア 53320 乗馬クラブクレイン東京 49.59 0.00 49.59 0 4 4

4 3 黒澤　みなみ 18031 ジョースター 55555 乗馬クラブクレイン東京 57.98 0.00 57.98 0 4 4

5 2 岩本　隆行 12020 サンタナ 56044 乗馬クラブクレイン東京 60.26 0.00 60.26 0 8 8

1 松本　菜那 25716 ロラパルーザ 53010 乗馬クラブクレイン東京 WD
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 410 規定タイム 71 制限
タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 370 規定タイム 64 制限
タイム 128

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 5721 審判名 中島　小織

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 11 吉澤　駿 23570 アレキサンダーZ 55182 ヨシザワライディングファーム 68.67 0.00 68.67 0 0 0 52.06 0.00 52.06 0 0 0

2 3 小林　美穂子 19005 ゲイリーセイヴァー 51078 小山乗馬クラブ 63.88 0.00 63.88 0 0 0 59.06 0.00 59.06 0 4 4

3 6 吉田　尚人 25263 エアポート 54802 ステーブルクリアラウンド 71.20 0.00 71.20 1 0 1

4 7 酒井　彩 20427 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 63.02 0.00 63.02 0 4 4

5 5 中馬　薫 01626 ユトレヒト 53255 乗馬クラブニューシーズン御殿場 70.36 0.00 70.36 0 4 4

6 4 武道　芙祐 23479 ラタミールタリトー 52623 駿ホースクラブ 59.35 0.00 59.35 0 8 8

7 9 上野　きり 25960 スノーウィーリバーⅡ 24983 ライディングクラブフジファーム 62.59 0.00 62.59 0 8 8

8 12 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 69.50 0.00 69.50 0 8 8

9 2 岩本　隆行 12020 マジックキングダム 55232 乗馬クラブクレイン東京 71.57 0.00 71.57 1 8 9

10 8 浅川　晴央 22492 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 76.09 0.00 76.09 2 8 10

11 13 西塚　建二 11802 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 64.76 0.00 64.76 0 12 12

12 10 西塚　重二 07316 カントリーボス 50729 駿ホースクラブ 67.82 0.00 67.82 0 12 12

13 1 西塚　建二 11802 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 77.04 0.00 77.04 2 12 14
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大会登録No. 1778 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2014 Fuji Grand Horse Show Ⅱ 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ２ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 380 規定タイム 66 制限
タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 300 規定タイム 52 制限
タイム 104

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 中島　小織

J3： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 腰越　将樹 18332 アブソリュート 56288 インターアクションホースマンスクール 58.24 0.00 58.24 0 0 0

2 1 木村　桐子 27345 ダノンスピリット 54909 小山乗馬クラブ 58.87 0.00 58.87 0 4 4

3 3 高橋　真一郎 14304 インフィニ・T 55766 乗馬クラブニューシーズン御殿場 77.51 0.00 77.51 3 4 7

4 2 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 54.27 0.00 54.27 0 8 8

5 8 安田　光里 27996 エスペランザ 51811 乗馬クラブニューシーズン御殿場 55.84 0.00 55.84 0 8 8

6 4 鷹見　優 28093 シルクグリット 56335 小山乗馬クラブ 58.39 0.00 58.39 0 8 8

7 6 小森　梓 28110 ボトルシップ 52999 乗馬クラブクレイン伊奈 57.74 6.00 63.74 0 8 8

8 9 小河　倫子 27343 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 55.25 0.00 55.25 0 12 12

9 7 竹下　菜月 27573 シスターベルナール 55589 駿ホースクラブ 56.73 0.00 56.73 0 16 16
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